
1 

 

PIRKUMA LĪGUMS Nr. JUR 2019-03/257 

 

Ādažu novadā                   2019.gada 29. martā    

  

Ādažu novada dome (turpmāk – Pircējs), tās izpilddirektora Gunta Porieša personā, kurš rīkojas uz 

likuma „Par pašvaldībām” un Ādažu novada pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „IVS-D” (turpmāk – Pārdevējs), tās valdes locekļa Ivan 

Andriyevski personā, kurš darbojas uz Statūtu pamata, no otras puses,  

katrs atsevišķi turpmāk saukts “Puse” un abi kopā “Puses”, pamatojoties uz Pircēja iepirkuma „Sporta 

kausu un medaļu piegāde” ((ID ĀND 2019/44) turpmāk – Iepirkums) rezultātiem un Iepirkumu 

komisijas 2019.gada 19.marta lēmumu (protokols Nr.05-30-2019/44-1), noslēdz šādu līgumu 

(turpmāk – Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pārdevējs izgatavo un piegādā godalgas (kausus, medaļas, stikla balvas), afišas  un 

diplomus (turpmāk – Preces) saskaņā ar Pasūtītāja tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.1), 

Izpildītāja piedāvājumu iepirkumā (pielikums Nr.2) un Līguma noteikumiem.   

1.2. Preču saņēmēji:  

1.2.1. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola, Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu nov., LV 2164;  

1.2.2. Ādažu novada domes Sporta daļa, Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu nov., LV 2164;  

1.2.3. Kadagas PII, “Mežavēji”, Kadaga, Ādažu nov., LV 2163. 

1.3. Preču pirkumam ir regulāra iepirkuma raksturs, kas izpaužas tādējādi, ka Preces tiek izgatavotas 

un iegādātas atsevišķās partijās visu Līguma darbības laiku saskaņā ar Pircēja pasūtījumiem un 

tajos norādītā skaitā.  

1.4. Preču piegādes vieta – Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu nov., Pasūtītāja darba laikā. 

2. LĪGUMA SUMMA  

2.1. Līguma kopējā summa (turpmāk – Līgumcena) Līguma darbības laikā nevar pārsniegt EUR 

3404,96 (trīs tūkstoši četri simti četri euro, 96 centi) bez PVN, tai skaitā:  

2.1.1. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skolai - EUR 2066,12, bez PVN; 

2.1.2. Sporta daļai - EUR 1239,66 bez PVN; 

2.1.3. Kadagas PII -  EUR 99,18, bez PVN. 

2.2. Līgumcena ir maksimālā plānotā, un Pircējs var iegādāties Preces mazākā apjomā un par 

mazāku Līgumcenu atbilstoši tā reālajai nepieciešamībai.  

2.3. Līgumcena ir galīga un tajā ir ietverti: Preču vērtība un piegāde, uz Precēm attiecināmie nodokļi, 

kā arī citi iespējamie maksājumi, kas var rasties Pārdevējam, izņemot PVN. Kausiem un 

medaļām cenā ir iekļauta gravēšana, medaļu centriņi, uzlīmes un lentas. 

2.4. Līgumā noteiktajiem maksājumiem Pārdevējs piemēro rēķina izrakstīšanas brīdī spēkā esošo 

PVN likmi. Rēķinos Izpildītājs norāda atsauci uz Līgumu (datums un Nr.)    

3. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS 

3.1. Līgums stājas spēkā ar 2019.gada 11.aprīli un ir spēkā 12 (divpadsmit) mēnešus vai līdz brīdim, 

kad iztērēta visa Līgumcena, ja šis nosacījums iestājas ātrāk.    

3.2. Puses var lauzt Līgumu savstarpēji rakstiski vienojoties. 

3.3. Pasūtītājam ir tiesības nekavējoties vienpusēji atkāpties no Līguma bez jebkādu zaudējumu 

atlīdzības pienākuma saistībā ar Līguma pirmstermiņa izbeigšanu, informējot par to Pārdevēju 

vismaz 3 (trīs) dienas iepriekš, ja ir iestājies vismaz viens no šādiem gadījumiem: 

3.3.1. Pārdevējs savas vainas dēļ kavē Pasūtījuma izpildes termiņu ilgāk par 10 dienām; 

3.3.2. Pārdevējam ar tiesas nolēmumu ir pasludināta maksātnespēja, vai arī tā darbība tiek 

izbeigta, pārtraukta vai apturēta. 

4. PREČU PASŪTĪŠANAS, PIEGĀDES UN NORĒĶINU KĀRTĪBA   

4.1. Piegādājamo Preču daudzumu, sortimentu, cenas un piegādes laiku Puses saskaņo katrai Preču 

partijai. Preču pasūtīšanu Pircējs veic izmantojot Pārdevēja iesniegto finanšu piedāvājumu, 



2 

 

katalogu vai tīmekļvietni www.apbalvojumi.lv, nosūtot pieteikumu uz Pārdevēja e-pastu 

info@apbalvojumi.lv.   

4.2. Pārdevējs nodrošina Preču piegādi Pircējam 5 darba dienu laikā no to pasūtīšanas brīža.     

4.3. Pasūtot Pārdevēja Finanšu piedāvājumā norādītās Preces, spēkā ir tajā norādītā cena. Pārdevējs 

piemēro 5 % atlaidi šādām Precēm,  ja pasūtījums ir vairāk par 30 vienībām.  

4.4. Gadījumā, ja tiek pasūtīta Finanšu piedāvājumā nenorādītas Preces, to cena nedrīkst pārsniegt 

pirkuma brīdī spēkā esošo publisko Pārdevēja veikala cenu. Ja pasūtījums tiek veikts no preču 

kataloga vai tīmekļvietnē www.apbalvojumi.lv, Precēm tiek piemērota 30 % atlaide.  

4.5. Preču pieņemšana un nodošana notiek abu Pušu pilnvaroto peronu klātbūtnē. Preču piegādes 

faktu un laiku apliecina abpusēji parakstīta preču pavadzīme. Preču pavadzīme tiek izrakstīta 

katrai Preču partijai un  katram Preču saņēmējam atsevišķi.  

4.6. Pēc Preču pavadzīmes-rēķina parakstīšanas Pircējam 3 darba dienu laikā ir tiesības iesniegt 

rakstveida pretenzijas par iegādāto Preču neatbilstību pēc daudzuma un kvalitātes. 

Nekvalitatīvās vai bojātās Preces tiek atdotas Pārdevējam, kurš tās 5 (piecu) darba dienu laikā 

apmaina pret atbilstošam vai kompensē to vērtību naudā, atbilstoši Preču pirkuma cenai. Par 

konstatēto trūkumu novēršanu tiek sastādīts pieņemšanas–nodošanas akts. 

4.7. Pircējs veic apmaksu par kvalitatīvām un atbilstošā daudzumā piegādātām Precēm, pārskaitot 

Preču pavadzīmē norādīto Preču vērtības summu, uz Pārdevēja norādīto bankas norēķinu kontu 

10 darba dienu laikā, pēc Preču pavadzīme parakstīšanas. Strīdus gadījumā Pircējs Pavadzīmi 

apmaksā daļā par Precēm, kurām nav konstatēti trūkumi. 

 4.8. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs pārskaitījis uz Izpildītāja bankas kontu 

summu (cenu), ko apliecina attiecīgs maksājuma uzdevums. 

4.9.    Īpašumtiesības uz Precēm Pircējs iegūst tikai pēc to pilnīgas apmaksas. 

4.10. Risks par Preču bojāeju pāriet no Pārdevēja uz Pircēju Preču pieņemšanas brīdī. 

5. PUŠU SAISTĪBAS 

5.1. Pārdevēja pienākums ir nodrošināt pienācīgu Preču kvalitāti, atbilstoši Līguma nosacījumiem 

un pieņemtajiem standartiem, kā arī Preču izgatavotāja noteiktajiem standartiem un 

tehniskajiem rādītājiem attiecīgajam Preču veidam. 

5.2. Puses ir atbildīgas par Līguma nepildīšanu vai nepienācīgu tā pildīšanu. Līguma nepildīšanā 

vainīgā Puse atlīdzina otrai Pusei radušos zaudējumus. 

5.3. Par nesavlaicīgu Preču piegādi Pārdevējs maksā Pircējam kavējuma procentus 0,5 % apmērā no 

attiecīgajā Pircēja pasūtījumā piegādājamo Preču cenas summas par katru nokavēto dienu. 

Pasūtītājs aprēķina nokavējuma procentus un sagatavo rēķinu, ko nosūta Izpildītājam. Rēķina 

samaksas termiņš ir 15 (piecpadsmit) kalendāra dienas no tā nosūtīšanas dienas. Ja rēķins netiek  

apmaksāts, Pasūtītājs ieskaita kārtībā nokavējuma procentu summas apmērā samazina 

Izpildītājam maksājamo naudas summu par Preču piegādi. 

5.4. Par Līgumā noteikto maksājuma termiņu neievērošanu Pircējs maksā Pārdevējam kavējuma 

procentus 0,5 % apmērā no savlaicīgi nenomaksātās attiecīgā Pircēja pasūtījumā piegādājamo 

Preču cenas summas par katru nokavēto dienu. 

5.5. Puses nav atbildīgas par savu saistību neizpildi, ja tā radusies nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

Ar nepārvaramu varu saprotamas jebkāda veida dabas katastrofas, karš, ugunsgrēks, militāras 

akcijas, blokāde, streiks un citi apstākļi, kas pusēm nav kontrolējami. Par šādu apstākļu 

iestāšanos 3 (trīs) darba dienu laikā tiek paziņots otrai Pusei, pievienojot kompetentas valsts 

institūcijas izziņu, kas apliecina šo faktu. Darbaspēka un materiālu trūkums nav neparedzēti 

apstākļi. 

6. CITI NOTEIKUMI 

6.1. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu grozījumu gadījumā, Līgums 

nezaudē spēku tā pārējos punktos, un šajā gadījumā Pušu pienākums ir piemērot Līgumu 

atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

http://www.apbalvojumi.lv/
mailto:info@apbalvojumi.lv
http://www.apbalvojumi.lv/


3 

 

6.2. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, Pušu amatpersonu paraksta tiesības, īpašnieki 

vai vadītāji, vai kādi Līgumā minētie Pušu rekvizīti, telefona, faksa numuri, e–pasta adreses, 

adreses, u.c., tad tā nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai Pusei. Ja Puse neizpilda šā 

apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka otra Puse ir pilnībā izpildījusi savas saistības, lietojot 

Līgumā esošo informāciju par otru Pusi. Šie nosacījumi attiecas arī uz Līgumā un tā pielikumos 

minētajiem Pušu pārstāvjiem un to rekvizītiem. 

6.3. Strīdus, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, Puses risina savstarpējo 

pārrunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, tad strīds tiks risināts tiesā Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

6.4. Par Līguma grozījumiem un papildinājumiem Puses rakstiski vienojas. Rakstiskās vienošanās 

pievienojamas Līgumam un tās kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

6.6. Atbildīgā persona no Pircēja puses, kas organizēs Pircējam noteikto pienākumu izpildi, veiks 

Līguma izpildes kontroli un dokumentu parakstīšanu Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta 

skolai, ir tās direktore Dagnija Puķīte (t. 29277363, e-pasts sportaskola@adazi.lv ), Kadagas 

PII – tās vadītāja Irēna Kuzņecova, tel. 67511520, e-pasts piimezaveji@adazi.lv un Sporta 

daļai – tās vadītājs Arnis Rozītis (t. 67389486, e-pasts arnis.rozitis@adazi.lv ). Atbildīgajai 

personai jāpilda pienākumi, kas noteikti Ādažu novada domes iekšējo noteikumu „Dokumentu 

aprites kārtība Ādažu novada pašvaldībā” 98.punktā, t.sk., nekavējoties jāziņo Pakalpojuma 

saņēmējam par pakalpojuma sniedzējam pielīgto saistību nepienācīgu izpildi un tai nav tiesību 

pieņemt lēmumus vai dot Pakalpojuma sniedzējam norādījumus par Līgumā noteikto termiņu, 

līgumsummas, cenas vai citu nosacījumu izmaiņām. 

6.7. Atbildīgā persona no Izpildītāja Puses ir valdes loceklis Ivan Andriyevski, e-pasts 

info@apbalvojumi.lv, t. 26359013.  

6.8. Līgums ir sastādīts 2 eksemplāros, pa vienam eksemplāram katrai Pusei. Abiem eksemplāriem 

ir vienāds juridisks spēks.    

6.9. Līgumam kā neatņemama sastāvdaļa ir šādi pielikumi: 

6.9.1.  Tehniskā specifikācija, uz 1 lp.; 

6.9.2.  Finanšu piedāvājums, uz 3 lp. 

7. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pircējs: Ādažu novada dome 

reģ. Nr.90000048472 

adrese: Ādažu nov., Gaujas iela 33A, LV-2164 

banka: Valsts kase 

kods: TREL LV22 

konts: LV43 TREL 9802 4190 10000 

 

 

 

 

__________________________________ 

Izpilddirektors Guntis Porietis 

29.03.2019. 

Pārdevējs: SIA “IVS-D”  

reģ. Nr.41503042882 

adrese: Ilūkstes iela 34-23, Rīga, LV-1082 

Biroja adrese: Parādes iela 11, Daugavpils, LV-

5401 

banka: AS Luminor 

konts: LV21RIKO0002013232011 

 

 

 

__________________________________ 

valdes loceklis Ivan Andriyevski 

___.03.2019. 

mailto:sportaskola@adazi.lv
mailto:piimezaveji@adazi.lv
mailto:arnis.rozitis@adazi.lv
mailto:info@apbalvojumi.lv
data:image/gif;base64,iVBORw0KGgoAAAANSUhEUgAAAIgAAAAhCAMAAAA1dxNGAAAAGXRFWHRTb2Z0d2FyZQBBZG9iZSBJbWFnZVJlYWR5ccllPAAAABhQTFRFzc3NrKyscHBwkJCQTU1N5+fn////AQEBVlODcgAAAZlJREFUeNrsl9GWhCAIhkFB3/+NpxQR3fYYbnPOXtRN6ZR8Cv+vA+mfXPCCvCAvyAvyLAhkvQKuv8ac2TQ552iaxxhyt6PKByHnmyB5DPIQSM4EfhDiL4AIwBqkZSRSf/4riPZyzNK6D3I+09MgfVQHSKJvgCTJzR4IY0kualSkUnU7IOQGYX2OWme1g0laGyDoTg2qanBWNKkreEEgttl45Bt6VrEBYb8XBWzIl9w+ItbTVwlqIA2POyCyzC5Dm32kgphw5AaJbcj7NQJhtFY8S/McGo3puWrkeDvo6x75BlUJ2ro5GnDTR+JYrDaVHhCQKYmJIMICJPUCt1gdzyzyBgjoisIiNc2sprHMOpGiboAENVgsHb8Xaxp8JbaVsz6iCvBZfGnoNFm8hVqEWb5qm2134x/Oiv5jwKmaEua4R24VG2Sw2Jx/PLKo5kH3+xGEacNZjaGOtqgWP9fIZIicLo8BbXrGXRYgUTNfL6Bxs5k3venQO8u4K8cFQuOmfx6mWZV7fQyoP9UQCOkaRLauBcj7vyZ9BBgAShFmujBBG9IAAAAASUVORK5CYII=

